— 4 Teaeriudo religionis, V... C., maximum ac po- 

2 ventissimtimi credulitatis nostrae. incitamentum est. 

JErnab sueemum Ludoviei Pii pronuiu. ad piecatem, 

signorum ae muüraeulorum avidum, tun sacraruni 

—. yeliquiarum comparaudaram cupidissiium, | visio- 

- gum desique ae reveiaüonum €t amantissinium si- 

- aul et feracissunum. Testis liber BRevelationum 

E Audradi, testis Visio Berioldi presbyteri, tum eani 

. peesbyteri: Auglicani, quie refertur a0 zuctore An- 

- malum Berlinianorun ; testis denique, re singulas 

-. «eommemorare frustra Conci, hiec visio Wettizi mo- 

naehi Augiensis, eujus exemplum ad te miito de- 

discus sp 

in ampio di ag mri tet 

— Wuino ipso referente. scriptus ab HgrrONE ex 

B 1 (Mabill., Act. ord. 5. Bened., sxc. iv, parte x.) 

à pe xt C x TONES 1^ 

eto erdine possidere. Et quidquid exinde - 
erare poterit, totum. nos pro zeterna remu- 

neratione pr:efato monasterio concedimus, ut in ali- 

monia pauperum et süpendia monachorum ibidem 

^o famulantium perpetuo proficiat in augmentum. - 

Et quandoquidem divina vocatione supradictus ah- 

bas, vel successores ejus de hac luce migraverint, 

quandiu ipsi monachi iuter se 1ales invenire potue- 

rini. Qui ipsam congregationem secundum Regulam 

sancli Benedicti regere valeant, per hane; nostrai 

auctoritatem et consensum. licentiam babeant elc- 

gendi abbates, quatenus ipsos 

Deo famulantur, pro nobis, et coujuge, proleque 

nostra, atque ;sta: ilitale totius imperii nostri Do- 

müni immensum clementiam jugiter exorare de- 

lectet. Dane itaque aucioritatenm, ut pleniorem in 

Dei nomine obtineat. vigorem, et a fidelibus sanctz 

Dei Ecclesie et nostris verius credatur et diligen- 

üus eonservetur, eam manu propria subter firmavi- 

mus, et anmuli nostri impressione signari jussimus. 

Signum Ludovici serenissimi imperatoris. Duran- 

dus diaconus ad vicem llelisachar recognovi. Data 

xix. Kalend. Januarii, anno, 

cundo imperii domini Ludovici piissimi Augusti, in- 

dietione nona. Actum Aquisgrani palatio regio, in 

. Dei nomine feliciter. Amen. 

'a Ludovienm Pium anno $16 Aquisgrani hiemasse 

tesiantur Annales Eginhardi, apud Bouquetum tom. 

VI pag. 176. 

RESUME MAL ESGUEEUREEE NUN ECCO COO 

LIBELLUS DE VISIONE ET OBITU. WETIM 
AUGIENSIS, 

-abbaie Augicnsi , et. Basileensi ex-episcopo. 

————— 

C scriptum ex duobus antiquis codicibus manuscripiis 

bibliotheceze regie : quorum unus fuit. Claudii Pu- 

teani senatoris Parisiensis, alter Joannis Beslyi